3 – Caractérisation du site  3 360,00 € 

4 – Programmation urbaine  7 140,00 € 

5 – Formalisation du projet  7 560,00 € 

6 – Suivi administratif et financier du mandat  2 100,00 € 

7 – Concertation  2 520,00 € 

TOTAL € HT  31 080,00 € 

€ TVA  6 216,00 € 

TOTAL € TTC  37 296,00 € 

TOTAL € TTC (en lettres)  
Trente-sept mille deux-cent quatre-
vingt-seize euros toutes taxes 

comprises 

Sur proposition de Monsieur Le Maire, le Conseil municipal décide à l’unanimité : 

- de conclure une convention de mandat avec Vendée Expansion pour 
l’accompagnement de la Commune dans ses études préalables pour 
l’aménagement du secteur du Haut-Beauvais pour un montant de 31 080 euros HT,